
2023 年 7 月 7 日 

 

会員各位 

 

一般社団法人日本配電制御システム工業会東北支部 

TEL 022-264-7880 

 

第 17 回親睦麻雀大会のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は支部事業に関しまして、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 4 年ぶりとなる「親睦麻雀大会」を下記の通り開催致します。賞品も多数準備して

おりますので、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。 

なお準備の都合がありますので、7 月 31 日(月)までにお申し込み下さいますようお願い

致します。 

また会員の皆様の健康と安全を考慮し、中止になる場合がございますので、予めご了承

下さい。 

敬具 

 

記 

 

1.  日  時 2023 年 8 月 26 日(土) 11:00 開始（10:30 までお集まり下さい） 

 

2.  場  所 グランド麻雀ホール 藤 

仙台市青葉区一番町 2 丁目 5-5 東一中央ビル 3F 

           TEL 022-227-1733 

         

3. 参 加 料 3,000 円（お一人様） 現地にてお支払い頂きます 

       ※昼食は弁当を準備します 

 

3.  申込期限 7 月 31 日(月) 

 

以上 

 

 

 

 



一般社団法人日本配電制御システム工業会東北支部事務局宛 

FAX 022-264-7881  アドレス jsia-tohoku@k3dion.ne.jp 

 

2023 年   月   日 

 

第 17 回親睦麻雀大会参加申込書 

（申込期限 2023 年 7 月 31 日） 

 

 

会 社 名                           

 

代表者名
ふ り が な

                           

 

連 絡 先                           

 

【ご参加者名】 

 

１. 

 

２. 

 

３. 

 

４. 

 

５. 

 

ご参加料 ＠3,000 ×    名               円 

 

 

 

＊いずれか〇をつけて下さい 

 

領収証…… まとめて ・ 一人ずつ 


